
バンビ男子予選リーグ戦

平成18年度全日本選手権田川地区大会
平成１8年５月２1日
小真木原総合体育館

A ブロック 佐々木 勝敗

1.佐々木京介（峰栄）　

順位伊　藤 菅　原 菅　原

３－０ １３－０ ３－０ ３－０

2.伊藤　晴哉　（致道） ０－３

４

３－１ ０－３

3.菅原　光貴　（双葉） ０－３

１－２ ３

１－３ ０－３

4.菅原　大歩　（三川） ０－３ ２－１ ２３－０ ３－０

B ブロック 齋　藤 勝敗

1.齋藤　真澄　（城北）

順位土　屋 安　福

２－０ １３－０ ３－０

2.土屋　遥　　　（余目） ０－３ １－１ ２３－０

3.安福　泰成　（暘光） ０－３ ０－２ ３０－３

C ブロック .瀬　川 勝敗

1.瀬川惣一郎（双葉）

順位鈴　木 佐　藤

２－０ １３－０ ３－０

2.鈴木　友康　（余目） ０－３ ０－２ ３０－３

3.佐藤　大地　（城北） ０－３ １－１ ２３－０

D ブロック 秋　野 勝敗

1.秋野哲平　（双葉）

順位齋　藤 高　橋

２－０ １３－０ ３－０

2.齋藤　星夜　（城北） ０－３ １－１ ２３－０

3.高橋　優斗　（余目） ０－３ ０－２ ３０－３

男子決勝リーグ 佐々木 勝敗

1.佐々木京介（峰栄）　

順位齋　藤 .瀬　川 秋　野

１－２ ３３－１ １－３ ０－３

2.齋藤　真澄　（城北） １－３ ０－３ ４１－３ ０－３

3.瀬川惣一郎（双葉） ３－１ ２－１ ２３－１ １－３

4.秋野哲平　（双葉） ３－０ ３－０ １３－０ ３－１

バンビ男子決勝リーグ戦

０－３



バンビ女子予選リーグ戦

平成18年度全日本選手権田川地区大会
平成１8年５月２1日
小真木原総合体育館

A ブロック 佐　藤 勝敗

1.佐藤　真美　（城北）

順位佐　藤 榎　本 羽　生

１－２ ３０－３ １－３ ３－０

2.佐藤　有珠　（余目） ３－０ ３－０ １３－２ ３－０

3.榎本　あずみ（余目） ３－１ ２－１ ２２－３ ３－０

4.羽生　千歳　（双葉） キ ０－３ キキ キ

女子決勝リーグ 佐　藤 勝敗

1.佐藤　有珠　（余目）

順位佐　藤 榎　本 長　南

２－１ ２３－２ ３－２ １－３

2.佐藤　有紗　（余目） ２－３ ２－１ １３－２ ３－０

3.榎本　あずみ（余目） ２－３ ０－３ ４２－３ ０－３

4.長南　さやか（余目） ３－１ ２－１ ３０－３ ３－０

バンビ女子決勝リーグ戦

Ｂ ブロック 佐　藤 勝敗

1.佐藤　桃可　（暘光）

順位佐　藤 長　南 加　藤

１－２ ３０－３ ２－３ ３－０

2.佐藤　有紗　（余目） ０－３ ２－１ １３－１ ３－０

3.長南　さやか（余目） ３－２ ２－１ ２１－３ ３－０

4.加藤　凛　　（余目） ０－３ ０－３ ４０－３ ０－３



男子カブシングルス（代表16）

Ｐ３
平成１８年度全日本選手権田川地区大会

平成１8年５月21日
小真木原総合体育館

1 和田　芳樹　　（双葉）

2 佐藤　聖哉    (城北)

3

4 加藤　慎　　　(峰栄)

5 井上　駆　　　（三川）

6 加藤　雅也　　(余目)

7 佐藤　知善　　（藤島）

8 小林　健　　　　(城北)

9 佐藤　真之　　（致道）

10 松浦　太樹　　(黄金)

11 工藤　唯人　　(峰栄)

本間　豪大  （蓬莱）

12今野　湧斗　　(黄金)

13井上　樹　　　（三川）

14

15菅原　大樹　　（双葉）

16三浦　耀　　　(峰栄)

17野口　大輔　　(城北)

18伊藤　光平　　（暘光）

19門脇　拓海　　(余目)

20尾形　悠貴　　(城北)

21奥山　直哉　　（藤島）

22佐々木　駿　　(峰栄)

阿部　琢巳　　(余目)

23檜山　広貴　　（蓬莱）

代 代



女子カブシングルス（代表18）

Ｐ4
平成１８年度全日本選手権田川地区大会

平成１8年５月21日
小真木原総合体育館

1 本間　杏和   (城北)

2              ｂｙｅ

3

4 門脇　実紅   (余目)

5 加藤　可奈   （三川）

6

佐藤　ひな子 (余目)

7 太田　美緒    (余目)

8

安福　綾佳   (暘光)9

五十嵐　成海 （黄金）

10 齋藤　翠      (余目)

11 松尾　千尋　　（峰栄）

佐藤　日菜乃（致道）

大井　佳保　　（蓬莱）

乙坂　海穂　　(余目)

冨樫　まどか　（藤島）

佐々木　美南　(余目)

17

安部　みなみ　(城北)

18

生田　未来　　（峰栄）

19

齋藤　遥　　　(暘光)

20

進藤　千愛　　(余目)

21

五十嵐　瑠奈　（黄金）

22

本間　明日香　(余目)

佐々木　愛　　(余目)

23

佐藤　悠乃　　(暘光)

代 代

12

稲田　唯　　　(余目)

13 工藤　千寿　　(余目)

14

15

村　知美　　　(暘光)

16 小野寺　純伶　(双葉)

本間　わかば　（蓬莱）

24

25

26

27

28

29

30

31

32

村上　星　　　(余目)

佐々木　理　　(暘光)

大滝　奏　　　（三川）

長谷川　真子　(双葉)

代表決定 14 本間　わかば　（蓬莱） 31 長谷川　真子　(双葉)



男子ホープスシングルス（代表16）

Ｐ1
平成１８年度全日本選手権田川地区大会

平成１8年５月21日
小真木原総合体育館

1 齋藤　紘太    （城北）

2 佐藤　基久　　（蓬莱）

3

4 佐藤　祥　　　（藤島）

5 大滝　悠斗　　（余目）

6 石川　将二　　（黄金）

7 齋藤　拓弥　　（城北）

8 吉川　翔　　　（致道）

9 長谷川　壱成　（双葉）

10 阿部　文哉　　（黄金）

11 北村　康平　　（峰栄）

榎本　隆世　　（余目）

佐久間　将大　（黄金）

進藤　滉生　　（余目）

齋藤　広之　　（双葉）

瀬川　恭平　　（城北）

17

長谷川　樹　　（峰栄）

18

佐野　佳孝　　（余目）

19

本間　満成　　（蓬莱）

20

五十嵐　雄　　（致道）

21

鈴木　健人　　（余目）

22

八幡　日向　　（暘光）

芝田　浩平　　（致道）

小田　涼平　　（城北）

代 代

12 奥山　勝也　　（余目）

13 井上　貴明　　（城北）

14

15 阿部　大地　　（黄金）

16 齋藤　慎　　　（余目）

工藤　準矢　　（致道）

25

26

27

28

29

30

31

32

長谷川　大　　（黄金）

伊藤　光司　　（城北）

柿崎　聡　　　（余目）

前田　迅　　　（双葉）

齋藤　雄二　　（双葉）

工藤　侑平　　（峰栄）

佐藤　圭　　　（城北）

富樫　拓翔　　（蓬莱）

飛塚　泰志　　（三川）

上野　雅史　　（余目）

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

佐藤　幸太　　（城北）

八幡　時弥　　（暘光）

井上　友和　　（城北）

高橋　貴大　　（致道）

河村　駿樹　　（余目）

富樫　勝太　　（蓬莱）

安部　昇太　　（城北）

木村　尚貴　　（暘光）

23

24

45

46

47

48青柳　伸　　　（峰栄）

熊田　阿久里　（藤島）



女子ホープスシングルス（代表17）

Ｐ2
平成１８年度全日本選手権田川地区大会

平成１8年５月21日
小真木原総合体育館

1 瀬川　千代   （双葉）

2 鈴木　里奈　　（峰栄）

3

4

宮腰　聖絵羅　（余目）

5

成田　早織　　（藤島）

6 大沢　彩佳　　（余目）

7 本間　雪乃　　（蓬莱）

8 渡部　真及子　（余目）

9 今藤　万柚　　（峰栄）

10

野尻　茜　　　（暘光）

11 小林　茜　　　（余目）

村上　菜奈　　（余目）

加藤　郁実 　 （余目）

遠藤　有紗　　（致道）

寺林　比奈　　（三川）

加藤　舞　　　（余目）

17

長南　茉実　　（余目）

18

神尾　真侑　　（暘光）

19

遠藤　実緒　　（余目）

20

蛸井　祐　　　（峰栄）

21

佐藤　果歩　　（蓬莱）

22

澤田　怜美　　（余目）

佐藤　瑞希　　（峰栄）

23

水口　七海　　（三川）

代 代

12

松本　綾佳　　（峰栄）

13 佐藤　有理亜　（致道）

14

15

佐々木　望　（暘光）　

16 土屋　瑠依　（余目）

田村　ちはる　（余目）

24

25

26

27

28

29

30

31

32

和田　朋子　　（峰栄）

佐藤　佳代　　（余目）

菅原　美里　　（双葉）

工藤　智美　　（余目）番場　海里　（蓬莱）

沢川　まどか　（城北）

阿部　優希　　（余目）

難波　杏　　　（暘光）

菅原　千歩　　（三川）

石川　真凛　　（余目）

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

足達　侑子　　（余目）

日向　里彩　　（藤島）

今野　可蓮　　（余目）

本間　洵　　　　（蓬莱）

柳原　楓　　　（暘光）

佐藤　怜杏　　（余目）

代表決定 41 今野　可蓮　　（余目）


